
列印日期：110/10/06 11:43

依公共工程招標文件公開閱覽制度實施要點辦理招標文件
公開閱覽公告

公告日：110/10/07 

機關代碼 3 . 87 . 4  

機關名稱 臺中市政府教育局 

機關地址 420臺中市豐原區陽明街36號 

標案案號 1101007  

公告次數 01  

標案名稱
臺中市立長億高級中學圖書館資訊暨教學

大樓新建工程 

招標方式 公開招標 

標的分類 工程類 

採購金額 154 , 946 , 000元 

採購金額級距 查核金額以上未達巨額 

預算金額 154 , 946 , 000元 

是否刊登公報 是 

公告日期 110 / 10 / 07  

是否提供網路公開閱覽 是 

公開閱覽期間 110 / 10 / 07  ─ 110 / 10 / 12  

閱覽廠商或民眾意見之送達期限 110 / 10 / 15  

公開閱覽辦理方式
代辦，洽辦機關為臺中市立長億高級中學

(3 .87 . 4 . 99 )  

聯絡人 江瑞傑 

聯絡電話 (  04  )  22289111  分機 55208  

電子郵件信箱 t o ch121601@ta i chung . gov . tw  

機關上班時間 08 : 00  ─ 17 : 30  

公開閱覽地點
臺中市豐原區陽明街36號臺中市政府陽明

市政大樓教育局2樓（工程營繕科） 

收受民眾意見之地點
臺中市豐原區陽明街36號臺中市政府陽明

市政大樓教育局2樓（工程營繕科） 

內容摘要

Page 1 of 2

2021/10/6https://web.pcc.gov.tw/tps/tps/tp/main/pms/tps/tp/MaintainDocumentPublicRead.do?p...



地下一層、地上四層鋼筋混凝土造行政大

樓、圖書室及階梯教室、建築周邊環境景

觀工程等。工程期限510日曆天。 

廠商資格摘要

投標廠商資格，應符合台灣區甲等綜合營

造業(E101011 )，並具備得承攬本採購之合

格文件，符合各目的事業主管機關規定且

非屬採購法第一百零三條拒絕往來廠商

者。 

附加說明

公開閱覽並非招標公告，如將公開閱覽作

為招標公告，無效。

發包工作費新臺幣154 ,946 , 000元整、廠商

須支付機關之舊有建築物拆除後可回收料

及有價物販售所得費用新臺幣787 ,050元整 

更新時間 110 / 10 / 06  11 : 43

Page 2 of 2

2021/10/6https://web.pcc.gov.tw/tps/tps/tp/main/pms/tps/tp/MaintainDocumentPublicRead.do?p...


